



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
32849
FECHA
29/11/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-11-29T21:03:16
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A_
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2
 LOS ARCOS LEON DE LC37490

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-40	7741	1629	32849	2979917-2979918

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
180	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	4,500.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$133,456.50
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 21,353.04	Importe: \$ 141,975.00	Descuento: \$ 8,518.50		
240	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	6,000.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$177,942.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 28,470.72	Importe: \$ 189,300.00	Descuento: \$ 11,358.00		
60	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,500.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$44,485.50
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 7,117.68	Importe: \$ 47,325.00	Descuento: \$ 2,839.50		
480	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	12,000.00	Kilogramo	\$31.550	6.00	\$29.657	\$355,884.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 56,941.44	Importe: \$ 378,600.00	Descuento: \$ 22,716.00		
80	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$36.081	6.00	\$33.916	\$67,832.28
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 10,853.17	Importe: \$ 72,162.00	Descuento: \$ 4,329.72		

Total unidades: 26,000.00 **Total BULTOS :** 1,040.00 **Total Kilos:** 26,000.00

Importe con letra
NOVECIENTOS CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 33/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$ 829,362.00
Descuento	\$ 49,761.72
Subtotal con desc	\$ 779,600.28
16% I.V.A.	\$ 124,736.05
Total	\$ 904,336.33

Referencia OC: BJX14709

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	7AA0162E-705B-11ED-9E66-37A3585E12AA
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-11-29T21:03:16	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
JsoqfQD2R+cHd8FkxP2deeTWBUnk5QPv0eSUEdsUah16Rel9eryjj9veR9yQvkdPLMS5LG+qDRmMa1WXh44/ZJ2RvKb4bUsfzz+5rO10tVZZJeREtjnXLimahfiNeuLJcGx1+Go+mLj5fj8QO2rZgWuSI0BD5m3CmHBs10gh0V3zjFFnC0MN0PQVSp5EliG3A9OGPQhgq39v0PcBS1SSkOml17grf3JtCm82EY949qv+OjxUFmdnbpAldfLdJJpCLoRImBT2+WUAnON6K	

Sello del SAT	
nZVRknll3A8866GvP11SnAB/GvmJDy5doel811Mah128ytLYJZaxzsAhrwhPuheTTOPrgs5kkuqsYKZv89uHS3qo5pxeiocHEXkSbo6ebm4iWE9suDczopaTiyuJF1640Psvy9Df7w0+ShCcxUO8ONkhnYxYfqAFPrCxoObf4cFessQORRv9l0zEPHpFNijXQyoKKPTnFaDDxVwv+s5Ulavtj99uOx/6U5bleciSJ72J8zQc96AEg1pOh1cCsez1hZyfGzflx4t6so7O4EC+YJzsY7h7ANSUSVrw18pFUGHCHjKwp5K21ehIAUvHYCUO5Lrx+pZnRUmhe8rC1KXDg==	

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT	
? [3.3]A_32849 2022-11-29T21:02:52 03 00001000000503203209 829362.00 49761.72 MXN 904336.32 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 4500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA50X70 31.550000 141975.000000 8518.500000 133456.500000 002 Tasa 0.160000 21353.040000 47121701 6000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	

